

**Tokløveret Holding ApS**

**Hafdrupvej 5**

**Andst**

**6600 Vejen**

**CVR-nr. 29 80 04 72**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/06 2020

---

Ole Finn Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tokløveret Holding ApS  
Hafdrupvej 5  
Andst  
6600 Vejen

CVR-nr.: 29 80 04 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Vejen

### Direktion

Lars Peter Rasmussen, direktør  
Ole Finn Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea A/S  
Nørregade 9  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 8.045.034, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 77.092.274.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.751)</b>	<b>(15.562)</b>
Finansielle indtægter	1	8.218.406	3.914.372
Finansielle omkostninger	2	<u>(139.207)</u>	<u>(135.602)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.063.448</b>	<b>3.763.208</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(18.414)</u>	<u>(21.296)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.045.034</u></b>	<b><u>3.741.912</u></b>
Overført resultat		<u>8.045.034</u>	<u>3.741.912</u>
		<b><u>8.045.034</u></b>	<b><u>3.741.912</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	75.869.782	67.889.814
Andre tilgodehavender	4	<u>3.973.960</u>	<u>3.973.960</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>79.843.742</u></b>	<b><u>71.863.774</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>79.843.742</u></b>	<b><u>71.863.774</u></b>
Andre tilgodehavender		188.651	188.651
Selskabsskat		0	704
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>137.483</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>188.651</u></b>	<b><u>326.838</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>768.537</u></b>	<b><u>415.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>957.188</u></b>	<b><u>742.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>80.800.930</u></b>	<b><u>72.606.539</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.048	126.048
Overført resultat		<u>76.966.226</u>	<u>68.921.192</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>77.092.274</u></b>	<b><u>69.047.240</u></b>
Anden gæld		<u>3.413.353</u>	<u>3.413.353</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>3.413.353</u></b>	<b><u>3.413.353</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.730	134.196
Selskabsskat		8.414	0
Anden gæld		<u>16.159</u>	<u>11.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>295.303</u></b>	<b><u>145.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.708.656</u></b>	<b><u>3.559.299</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>80.800.930</u></b>	<b><u>72.606.539</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.048	68.921.192	69.047.240
Årets resultat	0	8.045.034	8.045.034
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>126.048</b>	<b>76.966.226</b>	<b>77.092.274</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	8.218.406	3.914.372
	<u><b>8.218.406</b></u>	<u><b>3.914.372</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	139.207	135.602
	<u><b>139.207</b></u>	<u><b>135.602</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.414	21.296
	<u><b>18.414</b></u>	<u><b>21.296</b></u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre værdi-</u>	<u>Andre tilgode-</u>
	<u>papirer og ka-</u>	<u>havender</u>
	<u>pitalandele</u>	<u></u>
Kostpris 1. januar 2019	38.350	3.973.960
Kostpris 31. december 2019	38.350	3.973.960
Opskrivninger 1. januar 2019	67.851.464	0
Årets opskrivninger	7.979.968	0
Opskrivninger 31. december 2019	75.831.432	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>75.869.782</b></u>	<u><b>3.973.960</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2019</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2019</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Anden gæld	3.413.353	3.413.353	0	0
	<b>3.413.353</b>	<b>3.413.353</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Agrovakia A/S, der pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.204.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Polnovakia Agrar s.r.o., der pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 12.035.